UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số         /SGTVT-QLVTPT&NL

V/v tham gia ý kiến dự thảo “Quy

định định mức tiêu hao nhiên liệu đối

với xe ô tô phục vụ công tác của các

cơ quan, tổ chức, đơn vị có sử dụng

kinh phí ngân sách nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh; cơ quan Trung ương đóng

đóng trên địa bàn tỉnh;

- Cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam; tổ chức chính trị, tổ

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội - nghề

nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm thông tin, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1314/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2023; Sở Giao

thông vận tải được Chủ tịch UBND tỉnh giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các

cơ quan có liên quan tham mưu xây dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

hoặc thay thế Quyết định số 45/2007/QĐ-UBND ngày 24/4/2007 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định về định mức tiêu hao xăng dầu trong việc sử dụng

xe ô tô công tỉnh Bắc Giang; thời gian trình UBND tỉnh trong tháng 10/2023.

Sở Giao thông vận tải đã phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xây

dựng dự thảo “Quy định định mức tiêu hao nhiên liệu đối với xe ô tô phục vụ công

tác của các cơ quan, tổ chức, đơn vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang”. Để Quy định được ban hành phù hợp tình hình thực tế,

đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật, Sở Giao thông vận tải trân trọng đề

nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan tham gia ý kiến góp ý

đối với nội dung dự thảo quy định nêu trên (có dự thảo quy định, tờ trình và báo

cáo thuyết minh kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến đề nghị gửi về Sở Giao thông vận tải (địa chỉ:

Phòng Quản lý vận tải, PT&NL, tầng 5, nhà A, Khu liên cơ quan tỉnh Bắc Giang;

mail: so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn) trước ngày 31/8/2023; đối với các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, cá nhân tham gia góp ý trên Cổng thông tin điện tử thời hạn tham gia

là 30 ngày kể từ ngày đăng tải.

Rất mong nhận được ý kiến tham gia góp ý của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức

và cá nhân./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: VT, QLVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T14:57:03+0700

		2023-08-22T15:07:03+0700

		2023-08-22T15:07:14+0700

		So_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T15:07:57+0700